MOTOBITES

MOTOBITES INGREDIENTS:
Crumbed pumpkin, carrot, chickpea
& ginger bites.

MOTOBITES

AVERAGE SERVING SIZE: 220G AVERAGE PER 100G AVERAGE PER SERVE (220G)
ENERGY (KJ) 1538 3384

ENERGY (CAL) 368 810

PROTEIN (G) 6.6 15

FAT, TOTAL (G) 27 60

- SATURATED (G) 23 5.1
CARBOHYDRATES (G) 24 54

- SUGARS (G) 32 7.0

SODIUM (MG) 468 1030

Allergens: Motobites contain gluten and soy. Made on the same production line as products containing dairy and sesame.

BURGERFUEL LEMON AIOLI

AVERAGE SERVING SIZE: 40G AVERAGE PER 100G AVERAGE PER SERVE (40G)
ENERGY (KJ) 3010 1204

ENERGY (CAL) 720 288

PROTEIN (G) 01 ]

FAT, TOTAL (G) 81 32

- SATURATED (G) 6.7 2.7
CARBOHYDRATES (G) 1.4 0.6

- SUGARS (G) 0.2 0.1

SODIUM (MG) 289 ne

Allergens: BurgerFuel Lemon Aioli contains pasteurised egg yolk and is made on the same production line as products containing soy and dairy.

BURGERFUEL CHIPOTLE AIOLI

AVERAGE SERVING SIZE: 40G AVERAGE PER 100G AVERAGE PER SERVE (40G)
ENERGY (KJ) 2390 956
ENERGY (CAL) 572 229
PROTEIN (G) 11 0.4
FAT, TOTAL (G) 61 24
- SATURATED (G) 51 21
CARBOHYDRATES (G) 7.0 2.8
- SUGARS (G) 2.9 1.2
SODIUM (MG) 482 193
Allergens: BurgerFuel Chipotle Aioli contains pasteurised egg yolk and soybean oil, and is made on the same production line as products This product information sheet

containing soy and dairy. is current as of November 2022



